2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

_16 июня  2022 г. № 855
               г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 894 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

1.1. Губанову Любовь Владимировну, главного бухгалтера краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Стоматологическая поликлиника г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

1.2. Гузееву Викторию Александровну, социального педагога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 15», за многолетний добросовестный труд в системе образования и воспитания подрастающего поколения;

1.3. Евдокименко Галину Павловну, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;

1.4. Колтунову Марию Александровну, экономиста  краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Стоматологическая поликлиника г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

1.5. Медведеву Наталью Петровну, учителя химии и биологии  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 15», за многолетний добросовестный труд в системе образования и воспитания подрастающего поколения;

1.6. Садыкову Ольгу Александровну, заместителя главного врача по экономическим вопросам краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Стоматологическая поликлиника г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (Никеев В.Н.).

Заместитель председателя

Рубцовского городского Совета

депутатов Алтайского края

      В.А. Бачурин